32-9: 2019, שבט תשע"ט, ינואר 106 ביטחון סוציאלי

עוני:- עבודה סוציאלית מודעת
הנהגת הפרדיגמה במחלקות לשירותים

2018-20141חברתיים בשנים
3נקש-ונורית ויסברג 3איילה מאיר 2נבו,-מיכל קרומר

החליט משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים לאמץ את הפרדיגמה של 2016בשנת
עוני כמודל מוביל בעבודת עו"ס משפחה במחלקות לשירותים -עבודה סוציאלית מודעת